6 深圳市欣博跃电子有限公司 20000 4

7 深圳市联合光学技术有限公司 15000 3

8 深圳市衡亿安科技有限公司 50000 10

9 深圳市金岷江智能装备有限公司 5000 1

第 1 页，共 2 页

2026年2月龙华区大浪街道吸纳脱贫人口就业补贴符合        
发放条件名单公示

10 深圳市鑫合发机械设备有限公司 5000 1

11 深圳市阳美新能源科技有限公司 5000 1

12 深圳市鹏士威科技有限公司 5000 1

13 菱锐科技（深圳）有限公司 5000 1

合    计：150000.0 大写 ：壹拾伍万元整